
2020年5月27日（水） 18：30～19：30
日　時

ASCO GU 2020における
腎癌治療の最新エビデンス

転移性腎癌に対するニボルマブ・イピリムマブ
療法のリアルワールドデータ

弘前大学大学院医学研究科  泌尿器科学講座  
講師　山本 勇人 先生

腎癌治療の最新の話題

順天堂大学大学院医学研究科  泌尿器外科学  
准教授　永田 政義 先生

共催：

Session2

Session１

秋田大学大学院医学系研究科  腎泌尿器科学講座  
教授　羽渕 友則 先生

座　長

謹 啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にてWEB セミナーを開催させていただく運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、ご高配のうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

RCC
Web Live Seminar

本セミナーは、 「オプジーボ. jp」 、 「BMS HEALTHCARE」にてインターネット配信を同時刻に行います。
ご自宅、勤務先などでのご視聴を希望される場合には、事前の会員登録をお願い致します。裏面をご参照ください。




